МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Е.БЕЛОГО ХУТОРА

БЕЙСУЖЕК ВТОРОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

           01.09.2022 г.               № 256-од

хутор Бейсужек Второй

Об утверждении цикличных меню для обучающихся 5-11 классов МБОУ

СОШ №14 муниципального образования Выселковский район в 2022-

2023 учебном году

С целью организации полноценного и сбалансированного питания

школьников МБОУ СОШ №14 муниципального образования Выселковский

район, на основании СанПиН 2.3/2.43590, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить единое циклическое 12-ти- дневное меню завтраков для

организации питания обучающихся 5-11 классов МБОУ СОШ №14

муниципального образования Выселковский район в 2022-2023 учебного

года.

2. Ввести в действия примерное меню в МБОУ СОШ №14 с 1 сентября

2022г.

3. Утвердить технологические карты для обучающихся 5-11 классов.
4. Буфет-раздатчице Плахтий Е.В.: ознакомиться с примерным

меню.

Директор:    _________________  / Кудлаева О.А./

		2022-11-02T12:15:12+0300
	КУДЛАЕВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа